
    لبنان، تربیت شده مکتب نصراالله است

  

معاون بینالملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با بیان این که شهید نصراالله کوه صبر و مقاومت بود،

تاکیدکرد: لبنان، بزرگ شده مکتب نصراالله و سید صفی الدین است، همانگونه که غزه تربیت شده مکتب

اسماعیل هنیه و شهید سنوار است.

به گزارش خبرگزاری تقریب، حجت الاسلام "سید محمدرضا مرتضوی" معاون بینالملل دبیرکل مجمع جهانی

تقریب مذاهب اسلامی در وبینار بینالمللی "شهید سید حسن نصرالله؛ حبل الوحدة، جبل المقاومة" که

امروز (سهشنبه) برگزار شد، با اشاره به این که سخن گفتن در مورد درباره شخصیتهای بزرگ مقاومت

چون "سید حسن نصراالله"، حجت الاسلام "سید صفی الدین" و "یحیی السنوار" بسیار دشوار است، گفت: شهید

نصراالله، یک چهره تقریبی بود و در بین مردم جهان جایگاهی داشت که نه تنها مسلمانان بلکه مسیحیان هم

ارادت خاصی به این شهید مقاومت داشتند.

وی ضمن تشکر از تمامی شرکت کنندگان در این وبینار ادامه داد: شهید نصراالله در میان تمامی ادیان،

فرق و سلایق مختلف وحدت ایجاد کرده بود. تمامی مردم لبنان چه در زمان حیات و چه بعد از شهادت این



مجاهد بزرگ از او به گرامی یاد میکنند، به گونهای که حتی افرادی که هیچ علاقه ای به مقاومت

نداشتند بعد از شهادت وی به جریان مقاومت نزدیک شدند.

معاون بینالملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی خاطرنشان کرد: شهید نصراالله به واقع "کوه مقاومت"

بود و به همین سبب تمامی اقشار مختلف به وی پناه میآوردند و لذا دشمن این کوه مقاومت را با

بیرحمی تمام به شهادت رساند.

مرتضوی افزود: تمامی مردم به سبب وجهه تقریبی شهید نصراالله به وی پناه میآوردند و به همین سبب

"جبل المقامه" تمامی مردم لبنان شد. در حالی که با دوستان خود روابط صمیمی داشت با تمام توان خود

با دشمن مقابله میکرد.

وی خاطرنشان کرد: شهادت سید حسن نصراالله همانند شهید قاسم سلیمانی به مراتب خطرناکتر از حضور آنان

در جبهه مقاومت برای رژیم صهیونیستی است. همانگونه که مشاهده میکنیم خاطره این بزرگان مقاومت در

جبهه مبارزه حق علیه باطل فتوحات بزرگی را رقم زده است.

معاون بینالملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با اشاره به این واقعیت که مجاهدین اسلام با شجاعت

کامل در برابر دشمنان ایستادهاند، اظهار داشت: لبنان، بزرگ شده مکتب نصراالله و سید صفی الدین است،

همانگونه که غزه تربیت شده مکتب اسماعیل هنیه و شهید سنوار است.
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